https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

1

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 027                                      Quarta-Feira, 21 de fevereiro de 2024

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 001/2024

CONTRATANTE:
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA.

CONTRATADO:
EMPRESA DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL S.A – SANESUL

OBJETO: Contratação de serviços de saneamento básico, quais sejam:

- Tratamento e distribuição de água potável.

- Coleta e tratamento de esgoto.

- Drenagem urbana das águas pluviais.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência por prazo indeterminado.

Anaurilândia – MS, 21 de fevereiro de 2024.

__________________________________________

DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI

DIRETORA EXECUTIVA

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2023/2024

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo